
 

   UCHWAŁA  NR XIV/91/2012 

 

RADY  GMINY JEMIELNO  

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

  

w sprawie odpłatności za dowożenie dzieci do Zespołów Szkół na terenie 

 Gminy Jemielno 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz  art  17 ust. 

2,3 i 3a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 

329 z późn. zm.)  Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.  Umożliwia się przejazd autobusami szkolnymi i innymi środkami transportu  

     przeznaczonymi do dowozu dzieciom, którym nie przysługuje prawo do bezpłatnego  

     dowozu za odpłatnością. 

2.    Warunkiem objęcia zorganizowanym dowozem dziecka, któremu nie przysługuje  

       prawo do dowozu, jest złożenie przez jego rodziców lub opiekunów wniosku do  

       dyrektora szkoły, do której zorganizowany jest dowóz i uiszczanie odpłatności. 

   

 

§ 2 

1. Ustala się odpłatność za korzystanie z dowożenia przez dziecko, któremu nie 

przysługuje uprawnienie do bezpłatnego przejazdu w wysokości  30 zł miesięcznie 

2. Odpłatność ponoszona przez drugie i następne  dziecko w rodzinie wynosi 1 zł. 

odpłatności, o której mowa w ust. 1 . 

3. Odpłatność nie ulega zmniejszeniu w przypadku nieobecności dziecka i nie 

korzystania z przewozu. 

4. W przypadku korzystania z przewozu w jedną stronę ustala się odpłatność w 

wysokości 50 % odpłatności ustalonej w ust.1 

5. Odpłatność za miesiąc w którym są ferie zimowe, pobierana jest w wysokości 50% 

odpłatności ustalonej w ust. 1 i 4. 

  

 

§ 3 

Odpłatność, o której mowa w § 2 ponoszona jest przez rodziców i opiekunów za 

pośrednictwem dyrektora Zespołu Szkół w Jemielnie i dyrektora Zespołu Szkół w Irządzach. 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą  od 2 kwietnia 2012 r. 

 


